
UCHWAŁA NR 150/503/2017
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 21 września 2017 r.

w sprawie powierzenia przygotowania postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz 
art. 15 ust. 2 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W związku z zamiarem dokonania przez Powiat Tczewski zakupu samochodów 
przystosowanych do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Domu Pomocy Społecznej 
w Damaszce, Domu Pomocy Społecznej w Pelplinie oraz Zespołu Placówek Specjalnych 
w Tczewie powierza się Dyrektorom wyżej wymienionych jednostek przygotowanie 
postępowania, zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, 
w następującym zakresie:

1) sporządzenia opisu przedmiotu zamówienia;

2) ustalenia i zaproponowania kryteriów oceny ofert.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Id: 854041B9-588A-422E-B662-D253CF37EDDD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 15 ust. 2 i ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych Zamawiający może powierzyć pomocnicze działania zakupowe
własnej jednostce lub osobie trzeciej.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: 854041B9-588A-422E-B662-D253CF37EDDD. Uchwalony Strona 1




